
COMUNE DI PETRONA’ 
(PROV. DI CATANZARO) 

Tel. 0961-938809/10 - Fax 0961-938811   Via Nazionale, N. 200 e-mail:  tecnico.petrona @asmepec.it 
UFFICIO TECNICO 

2010: ANNO DELLA LOTTA ALLA POVERTA’ E ALL’ESCUSIONE SOCIALE 
 
 
Prot. n.512 lì 13.02.2010 

 
ORDINANZA N. 03 del 13.02.2010 

 
 

Oggetto: Ordinanza chiusura scuole per neve. 
 

Il Sindaco 
 
 

CONSIDERATO le abbondanti nevicate verificatesi nella notta  tra  il  12 e  il  13 c.m. che hanno 
reso impercorribile le strade del terrirotio comunale; 

 
SENTITO il parere dell’Ufficio di Polizia Municipale; 
 

 

VISTO, l’art.  50, del  D.Lgs.  n.  267/2000  (TUEL) che stabilisce  che  il  Sindaco esercita  le  altre  
funzioni  attribuitegli  quale  autorità  locale  nelle  materie  previste  da  specifiche disposizioni di legge; 

 

VISTO l’art. 107 del Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. n. 267 
del 18/08/2000; 

 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
A tutela della sicurezza della circolazione e della pubblica incolumità delle persone; 

 
ORDINA 

 

 
Per le motivazioni di cui in premessa, la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado 

esistenti nel centro abitato di Petronà per la giornata di oggi 13.02.2010; 
 

Comunicare copia della presente al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di 
Petronà, al Comandante della stazione  Carabinieri di Petronà ed alla Polizia Municipale. 
 
 

Il Sindaco 
F.to Dott. Santo BUBBO 


